
BỘ Y TẾ
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

 
Phạm Song

BỘ Y TẾ
Số: 196/BYT-QĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 2 năm 1991

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành tiêu chuẩn ngành Y tế viên nang Artemisinin 0,25g

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn cứ Nghị định 141/HĐBT ngày 24/8/1982 của Hội đồng Bộ trưởng ban hành Điều lệ về

công tác tiêu chuẩn hoá;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Dược - Trang thiết bị,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành tiêu chuẩn ngành Y tế viên nang Artemisinin 0,25g ký hiệu 52-TCN 369-

91.

Điều 2: Tiêu chuẩn này ban hành để xác định chất lượng viên nang Artemisinin 0,25g do Viện

Dược liệu sản xuất để sử dụng trong công tác phòng và chữa sốt rét.

Điều 3: Tiêu chuẩn này có hiệu lực từ ngày ban hành.

Điều 4: Các ông Chánh Văn phòng, Vụ trưởng các Vụ, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc,

Giám đốc các Sở Y tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11258

